

**MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI**

Rua Ernesto Schadrack, 105 Agua Verde

CNPJ: 10.944.321/0001-06

Blumenau - SC

Tel.: (47) 3041-0669

Cep: 89042-220

E-mail: financeiro@medicalblu.com.br

**Orçamento de Manutenção: 4339**

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE SAO JOAQUIM

CPF/CNPJ: 11.106.800/0001-08

Telefone: (49) 3233-0900

E-mail: saude@saojoaquim.sc.gov.br

Equipamento: EQUIPAMENTO DE FISIOTERAPIA TENS-FES HTM

N° Série: 021768

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
ENSAIO/CALIBRAÇÃO REF: 01 ==>>(SERVIÇO)<<==	UN	1,00	585,00	585,00
			<b>Subtotal</b>	<b>585,00</b>

Equipamento: NEURODYN

N° Série:

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
CABO DE ALIMENTAÇÃO REF.934	UN	1,00	50,00	50,00
ELETRODO PARA ONDAS CURTAS REF: 3810	MT	2,00	210,00	420,00
ENSAIO/CALIBRAÇÃO REF: 01 ==>>(SERVIÇO)<<==	UN	1,00	585,00	585,00
			<b>Subtotal</b>	<b>1.055,00</b>

Equipamento: CABO TENS PARA NEURODYN REF: 3811

N° Série:

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
CABO TENS PARA NEURODYN REF: 3811	UN	1,00	125,00	125,00
FIO - CABO MULTITESTE FLEXIVEL 0,25 MM - CINZA	MT	3,00	10,00	30,00
FIO - CABO MULTITESTE FLEXIVEL 0,25 MM PRETO	MT	3,00	10,00	30,00
PINO BANANA JOTO REF. G 661 PRETO	PC	2,00	5,00	10,00
PINO BANANA JOTO REF. G 661 VERMELHO	PC	2,00	5,00	10,00
			<b>Subtotal</b>	<b>205,00</b>

Equipamento: CABO TENS PARA NEUROMUSCULAR REF: 3808

N° Série:

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
CABO TENS PARA NEUROMUSCULAR REF: 3808	UN	2,00	120,00	240,00
FIO - CABO MULTITESTE FLEXIVEL 0,25 MM -	MT	6,00	10,00	60,00
FIO - CABO MULTITESTE FLEXIVEL 0,25 MM - VERDE	MT	6,00	10,00	60,00
PINO BANANA JOTO REF. G 661 PRETO	PC	4,00	5,00	20,00
PINO BANANA JOTO REF. G 661 VERMELHO	PC	4,00	5,00	20,00
			<b>Subtotal</b>	<b>400,00</b>

Equipamento: CARDIOCLIP COLORIDO C/FIXADOR DE PINO CJ

N° Série:

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
CARDIOCLIP COLORIDO C/FIXADOR DE PINO CJ	CJ	1,00	170,00	170,00
			<b>Subtotal</b>	<b>170,00</b>

Equipamento: ELETRODO DE SUÇÃO ADULTO SILICONE AZUL CJ

N° Série:

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
ELETRODO DE SUÇÃO ADULTO SILICONE AZUL CJ	PC	1,00	450,00	450,00
			<b>Subtotal</b>	<b>450,00</b>

Blumenau: 19/01/2021

Serviço Autorizado em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura e carimbo do responsável ou setor responsável

**Equipamento:** CABO PACIENTE WINGARDIO REF: 5

Nº Série: 0817884

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
CABO MANGA 10x26AWG IBCEL REF:55	MT	3,50	78,00	273,00
CABO RABIXO 1x27awg REF: 53	MT	8,20	40,08	328,08
CAPA CONECTOR DB-25 REF: 57	PC	1,00	20,00	20,00
CONECTOR DB-25 REF: 60	PC	1,00	18,34	18,34
GARRA JACARÉ AMARELA REF: 27	PC	1,00	10,00	10,00
GARRA JACARÉ PRETA REF: 24	PC	7,00	10,00	70,00
GARRA JACARÉ VERDE REF: 28	PC	1,00	10,00	10,00
GARRA JACARÉ VERMELHA REF: 26	PC	1,00	10,00	10,00
INTERVENÇÃO TECNICA REF: 01 ==>>(SERVIÇO)<<==	HR	4,00	280,00	1.120,00
			<b>Subtotal</b>	<b>1.860,00</b>

**Equipamento:** WINGARDIO SERIAL REF: 84

Nº Série: 0817974

Itens	Unidade	Quantidade	Valor	Subtotal
ENSAIO/CALIBRAÇÃO REF: 01 ==>>(SERVIÇO)<<==	UN	1,00	385,00	385,00
			<b>Subtotal</b>	<b>385,00</b>

**Outros equipamentos**

CABO DE ALIMENTAÇÃO REF.934

CABO DE ALIMENTAÇÃO REF.934

CABO FONTE REF: 822

<b>Total Geral</b>	<b>5.110,00</b>
<b>Valor Líquido</b>	<b>5.110,00</b>

**Frete:****Garantia:****Prazo para pagamento:** Outras**Observações:** 1) Para itens com Intervenção Técnica e Ensaio/Calibração serão emitidas Notas de Serviço

2) Caso o orçamento não seja aprovado, o frete de retorno será cobrado, e será cobrado uma Taxa de Orçamento no valor de R\$ 115,00.

3) Este Orçamento tem Validade de 20(vinte dias). Após este período, os valores estão sujeitos a alterações.

4) O Prazo de Entrega quando for necessário a troca de peças poderá sofrer alterações, pois dependemos do prazo de fornecedores.

Blumenau: 19/01/2021

Serviço Autorizado em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura e carimbo do responsável ou setor responsável